Seb ueiroz

Iturama/MG eiro de 2021.

tkako
ootiat"- tA,  lot*

\W ,110,
rtx\r` 00'
\--" 	0' •

ç‘ços

vsit°3361 	 ESCOLO4  MAW° DA A

CAMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
WENDER PERES DE LIMA — TÚLIO DO LANCHE
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG
REF.  INDICAÇÃO N° CM 86/2021

A Secretaria para ofici r e arquivar.

Sala das Sessõ o>„I 	/
I

i

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plendri apre,

Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Pref

Municipal, que seja feito a sinalização para estacionamento em frente a I mdmica,

localizada da Rua Monte Alegre.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação se da pois como se trata de uma oficina

para veículos a  Area  Azul no local dificultou bastante o estacionamento para clientes.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-664READ°K

	Page 1